
Lähtö 1 – A: 4,5 B: 1,2,3,6
Rankingin kärkinimet kohtasivat reilu kaksi viikkoa sitten Äimärautiolla. Tauolta palannut 4 Rehti Hurmos vei voiton pienestä 
alkulaukasta huolimatta ja jatkaa suosikkina. 5 Hopeatörmän Hepe haparoi lähtösuoralla, eteni jatkossa tasaisen hyvin ja 
joutui väistämään maalisuoralla laukkaavaa. Suoritus oli samaa tasoa kuin Rehti Hurmoksella, joka kuitenkin voi parantaa 
otteitaan startti alla. 1 I.P. Luoti ei pystynyt edellä mainittujen tasolle, ja myös tuoreimmasta Kuopion suorituksesta jäi 
puuttumaan viimeinen terä. Ori on B-ryhmän kärkihevonen, vaikka ei oikein tunnu antavan lähtöjen ratkaisuhetkillä kaikkeaan.

Lähtö 2 – A: 4 B: 5,1,6,9,8,2,10,7,3
4 Anyway Leader kulki koelähdössään kirilenkin 18,5-vauhtia ja vastasi rinnalla sparranneelle hevoselle maaliin saakka. 
Tamma vaikutti paljon paremmalta kuin viime kesän epäonnistuneissa starteissa ja pystyy iskemään heti voittokantaan. 5 
Boysan Garde juoksi koelähtönsä yksin, eikä näyttänyt keskittyvän juoksemiseen sataprosenttisesti. Vauhti hiljeni 
päätöspuolikkaalla selvästi, mutta eiköhän ruuna pysty parantamaan reilusti tosipaikassa. 1 Winst On Blizz juoksi Kaustisella 
päätöskierroksen toisella ilman selkää ja laukkasi maalisuoran alussa kakkosmatsista. Ruuna juoksee nyt joko keulassa tai 
terävimmän kärjen takana ja on ehjällä suorituksella kiinni totosijassa.

Lähtö 3 – A: 6,2 B: 5,4,3,7,1
6 No Limit Royalty hävisi kahdessa viime startissa hyville avoimen tason hevosille. Ruuna ei ollut ihan parhaimmillaan, mutta 
kunto lienee nousussa pienen talvitauon jäljiltä. Pieni lähtö suosii teräväkiristä hevosta. 2 Global Crossover voi olla keulasta 
ohittamaton. Ruuna palasi kolme viikkoa sitten tauolta Bodenissa ja eteni kolmannesta ulkoa kiertelemättä kakkoseksi. 
Parannusta lienee luvassa. 5 Ray Boy starttasi Kari Alapekkalan talliin siirtymisen jälkeen melko harvakseltaan ja palaa nyt 
kolmen ja puolen kuukauden tauolta. Ruuna on menestynyt tätä kovemmissakin porukoissa, ja Alapekkalan tallista palataan 
yleensä tauolta iskukykyisenä.

Lähtö 4, Toto5-1 – A: 4 B: 5,3,8,7,9,2,1
4 Epic Combo teki viimeksi vahvan 1200 metrin kirin ja oli lähellä ehtiä kakkossijalle. Kirikierros sujui 14,5-vauhtia ulkoradoilla. 
Kaksi edellistä suoritusta toiselta ilman selkää olivat niin ikään vahvoja. Ruuna erottuu selväksi suosikiksi ja pystyy jyräämään 
ykköseksi, vaikka lisämetrejä on taas tiedossa. 5 Wildest Dreams on ollut positiivinen kauden jokaisessa startissaan. Viimeksi 
juoksu meni hankalaksi ja laukka maalisuoran alussa vei saumat kärkisijoille. Nyt vastus on suosikki poislukien hieman 
aiempaa helpompi.

3 Louis Bourbon on riittävä hevonen tähän porukkaan, mutta viime startin raviongelmat arveluttavat. Toissa kerralla ruuna ei 
pystynyt 75-tasolla ihan parhaimpaansa. 8 Pastor Demon nappasi viime Oulun vierailullaan kakkosrahat keulavoittajan 
peesistä. Juoksu onnistui myös Bodenissa, mutta ruuna ei pystynyt maalisuoralla rytminvaihtoon. Nopea avaaja voi päästä 
ulkoakin kelpo kiriasemiin. 7 Guts N'Glory laukkasi kahdessa viime startissa kesken kirivaiheen ja palaa nyt kuukauden 
tauolta. Nopea avaaja voi päästä lähelle kärkeä ja napata hyvän sijoituksen, mutta voitto yllättäisi.

Lähtö 5, Toto5-2 – A: 2,6,5 B: 10,7,11,3,4,12,8,13,9,1
2 Himman Skaania avasi kautensa helpolla keulavoitolla. Ruuna pystyy parantamaan, ja niin pitääkin tehdä, kun vastus 
tiukkenee viime startista. Kovimmat haastajat palaavat tauolta, ja niiden iskukykyä on vaikea arvioida. Loistavan viime kauden 
tehnyt 6 Harjan Valtias ei ole näyttänyt vielä kaikkia vauhtivarojaan ja nousee heti A-ryhmään.

Myös 5 Pyrypolun Tande on pelihevosia pitkästä tauosta huolimatta. Laukat olivat riesana viime kaudella, mutta orin 
vauhtivarat tulivat selväksi, esimerkiksi Pikkukunkussa. Hyppyriski lienee edelleen merkittävä, lähtösuoralta alkaen. 10 Sohvin 
Voitto paikkasi viimeksi ensimmäisen kaarteen laukkansa vahvalla suorituksella ja vaikuttaa nousukuntoiselta. A-hevosten 
lyöminen saattaa vaatia ruunalta uran parhaan suorituksen. 7 Super-Seppo ei ollut viimeksi mitenkään huono, mutta Himman 
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Lähtö 6, Toto5-3 – A: 4 B: 5,1,2,3,7,12,8,9,11,6
4 Ptolemaeus Boko jatkaa isona suosikkina, sillä vastus ei ole sen kummempi kuin viime voittostarteissa. Ruuna ei ole 
joutunut antamaan kaikkeaan, ja keulaan pääseminen näyttää todennäköiseltä, vaikka sisäpuolella on nopeat avaajat. Voittoon 
on isot mahdollisuudet, vaikka juoksunkulkuun tulisi mutka tai pari. 5 The Honey Roll hakee edelleen uransa avausvoittoa, ja 
kunnon puolesta se voisi olla ajankohtainen lähiaikoina. Viime suoritus toiselta ilman selkää oli oikein hyvä. Suosikin lyöminen 
taitaa kuitenkin olla liikaa vaadittu.

1 Antonius Victory sai viimeksi paljon lisämetrejä ja suoritti keulan rinnalta aivan hyvin. Nyt ruuna on paremmissa asemissa ja
pystyy suosikin peesistä totosijalle. Juoksupaikka voi tosin löytyä kolmannesta sisältä, sillä myös 2 Satin Spirit osaa avata 
vauhdilla. Tamma kaipaisi hieman lisää puristusta ratkaisuhetkille, ja ehkä täydellinen juoksu suosikin takana auttaa asiaa. 3 
Standalone Royalty oli positiivinen koelähdössä pitkän tauon jälkeen. Kirivaihe sujui 15-vauhtia. Tosipaikassa pärjääminen 
vaatii toki kovempia vauhteja, mihin ruuna kyllä pystyy.

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 2 B: 7,4,5,8,1,6,3
2 Rusty Cage kohtaa aiempaa sopivamman vastuksen ja saattaa päästä etenemään nopeasti keulaan. Ruuna kiri viimeksi 
13,5-vauhtia perille, tuli maalisuoran koko porukan parasta vauhtia ja oli lähellä ehtiä kakkoseksi. Suoritusvarma kilpuri on 
tässä tehtävässä tiukasti kiinni voitossa. 7 Urban Africa ei ollut parissa viime startissa aivan yhtä hyvä kuin joulukuun 
kilpailuissa Äimärautiolla. Toisaalta viimeksi edelle jäänyt kaksikko olisi kova sana tähän lähtöön. Suosikin lyöminen voi vaatia 
aktiivisen ajotaktiikan takamatkalta.

4 Peppe Roc oli viimeksi tasapaksu, mutta lähtö oli parhaiden osalta aika kovaa keittoa. Nyt ruuna hakee tarkkaa selkäjuoksua
ja yrittää käyttää nopeuttaan viimeisten satojen metrien aikana. 5 Scorzone avaa kautensa ja on heti pelihevosia, sillä vastus 
on ruunalle tavallista helpompi. Voittoon asti venyminen olisi silti yllätys. 8 Millie de Veluwe teki tammikuun lopussa oikein 
hyvän suorituksen, mutta kaksi tuoreinta starttia antoivat negatiiviset signaalit. Tamma pystyy hyvänä päivänään voittoon 
saakka, mutta iskukyky on kysymysmerkki.

Lähtö 8, Toto5-5 – A: 6,1 B: 5,4,8,9,7,3,2
6 Spitfire P.C. jatkaa tauluaan parempana ja saa niukat suosikin paineet. Ruuna näytti viimeksi hyvältä lähtölaukan jälkeen, 
mutta laukkasi viimeisen takasuoran alussa uudelleen tiukassa tilanteessa. Edellisten starttien veroinen meno voi riittää 
voittoon, vaikka juoksusta voi tulla vaativa. 1 Vara Palema ei pystynyt viimeksi keulan takaa parhaalle tasolleen, mutta nyt 
starttiväli on lyhyempi ja keulojen pitäminen vahva mahdollisuus. Tamma on tehnyt parhaat suorituksensa johtopaikalta.

5 Uncia aloittaa kautensa normaalia helpommassa porukassa ja saattaa yltää heti voittoon. Voitokas ruuna oli viime syksynä 
parissa startissa kerrassaan loistava. 4 Fix You S yrittää haastaa Vara Paleman kiihdytyksessä ja voi vähintään päästä hyviin 
kiriasemiin. Ruuna sai toissa kerralla onnistuneen selkäjuoksun ja haastoi kovakuntoisen Kent's Marren maalisuoralla. 8 
Goosebumps jatkaa tiheää starttailua ja on kahden viime suorituksen perusteella nousukuntoinen. Nyt lähtöpaikka on paha, 
eikä juoksusta taida tulla yhtä suotuisaa kuin viime kilpailuissa.

Lähtö 9 – A: 6,8 B: 4,9,10,2,3,1,5,11,7
6 Patrick O'Neil näytti viime kauden päätösstartissaan vauhtivarojaan kahden laukan välissä. Myös tuorein startti pilaantui 
laukkaan. Ruuna on vauhdeiltaan hyvä hevonen tähän porukkaan ja pystyy ehjällä suorituksella paljoon. 8 Corsa Remarkable 
on edellisen tapaan epävarma, mutta oikein vauhdikas tapaus. Ruuna otti tuoreimman voittonsa alkulaukasta huolimatta, eikä 
tämä vastus näytä yhtään tiukemmalta. 4 Tough Eddy on hätäillyt lähtötilanteissa ja tehnyt laukkojen jälkeen riskejä 
suorituksia. Autolähtö voi sopia ruunalle paremmin, ja ruuna pystyy ravisävelen soidessa isoon ennätysparannukseen.

Lähtö 10 – A: 1 B: 4,3,7,2,8,6,5
1 Ronaldo Ale on tehnyt loistavaa jälkeä Tuomas Pakkasen talliin siirtymisen jälkeen. Tuorein voitto irtosi täysin ylivoimaisella 
suorituksella ja kovalla loppuajalla. Koko matkan johto näyttää todennäköiseltä, vaikka viivalla on pari hyvää vastustajaa. 4 
Highlight Flash avasi kautensa voittamalla toiselta ilman selkää vakuuttavasti. Viimeksi alkulaukka vesitti pelin. Tamma pystyy
jatkamaan sarjanousuaan nelivuotiskaudella. 3 Derby Broline kokeili viimeksi 75-tasolla ja teki vaikeista asemista ihan kelpo 
suorituksen. Nyt ruuna pääsee lähemmäs kärkeä ja on kiinni totosijassa. Edelle rankattujen voittaminen vaatii kovan esityksen.

Toto5-vihjesysteemit (45 / 225 riviä):
4 + 5,3,8,7 (9,2)
2,6,5 (10,7)
4 Ptolemaeus Boko (5,1)
2,7,4 (5,8)
6,1,5,4,8 (9,7)

Troikka L7 (20 riviä):
2 – 7,4,5,8,1 – 7,4,5,8,1
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